
walraven.com

Declaration of Performance
Podle Přílohy III Nařízení (EU) č. 305/2011 (Nařízení o stavebních výrobcích).

Pacifyre® Systém AWM
Č. IB03/06 - WM 13/0906

1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku: 
   Pacifyre® Systém AWM

2. Typ, číslo dávky nebo sériové číslo nebo jakýkoli prvek umožňující identifikaci výrobků, jak je požadováno podle Čl. 11 odst. 4: 
   Viz číslo dávky zobrazené na výrobku.

3. Určené použití stavebního výrobku v souladu s příslušnou harmonizovanou technickou specifikací:
   Protipožární a těsnicí výrobky pro těsnění prostupů, viz ETA-13/0906.

4. Jméno a kontaktní adresa:
   J. van Walraven Holding B.V. - Industrieweg 5 - 3641 RK  Mijdrecht - Nizozemsko.

5. Připadá-li v úvahu, jméno a adresa zmocněného zástupce, jehož mandát zahrnuje úkoly uvedené v čl. 12 odst. 2:
   Nepoužije se.

6.  Systém nebo systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebního výrobku stanovených v Nařízení o stavebních  
výrobcích - Příloha V:

   Systém 1.

7. V případě prohlášení o vlastnostech stavebního výrobku, na který se vztahuje harmonizovaná norma:
   Nevztahuje se.

8.   V případě prohlášení o vlastnostech stavebního výrobku, pro který bylo vydáno Evropské technické posouzení: 
Oznámený subjekt MPA Braunschweig č. 0761 provedl počáteční kontrolu továrny a řízení výroby a průběžně pravidelně sledoval,  
posuzoval a schvaloval tovární výrobu podle Systému 1 a vydal následující.

Prostup potrubí Hořlavá potrubí
Oblast použití musí souhlasit s obsahem 
ETA-13/0906.

Prohlášení o vlastnostech / Pacifyre® AWM - 1

03
/2

01
8 

1/2



walraven.com

Prohlášení o vlastnostech / Pacifyre® AWM - 2

9.  Vlastnosti výrobku uvedeného v bodech 1 a 2 jsou v souladu s deklarovanými vlastnostmi uvedenými v bodě 8.  
Toto prohlášení o vlastnostech  se vydává výlučně na odpovědnost výrobce uvedeného v bodě 4.

Podepsáno za výrobce a jeho jménem:

Frank Nijdam
Ředitel skupiny pro produktový marketing a inovace
Mijdrecht, 25.04.2017
J. van Walraven Holding B.V

03
/2

01
8 

Základní vlastnosti
Deklarované vlastnosti /Harmonizovaná 
technická specifikace Harmonizovaná technická specifikace

Reakce intumescentní (bobtnající) vložky na oheň E

ETA-13/0906

Reakce kovového pláště límce na oheň Podle EN 13501-2. Viz příloha

Požární odolnost těsnění potrubí pro hořlavá potrubí 
prostupující pružnými stěnami, tuhými stěnami 
nebo pevnými podlahovými konstrukcemi pomocí 
protipožárního límce typu AWM II o maximálním 
rozměru 400 mm nebo typu AWM III o rozměru 
nejvýše 160 mm

Max. EI 240 U / C nebo
Max. EI 120 U / U 

Nebezpečné látky Žádné
Trvanlivost a použitelnost Kategorie použití Typ X
Další NPD

2/2


